Российская Федерация
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
______________________________ РЕСПУБЛИКИ 1САРЁ ЛИЯ______________________________
185000, г. Петрозав одск ,  ул.  Энгельса ,  д .4, тел.  63-41-30 т . /факс (814-2)  78-03-44;

in sp@ on ego .ru

ПРИКАЗ

27.01.2016 г. №009/175/13-12

г. Петрозаводск

О предоставлении лицензии
на осуществление предпринимательской деятельности

по управлению многоквартирными домами

Руководствуясь частью 5 статьи 201 Жилищного кодекса Российской
Федерации, частью 2 статьи 14 Федерального закона от 4 мая 2011 года N 99-
ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», пунктом 10
Положения о лицензировании предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами, утвержденным Постановлением
Правительства Российской Федерации от 28 октября 2014 года N 1110,
приказываю:

1. Предоставить лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами № 141, дата
регистрации 27.01.2016г., обществу с ограниченной ответственностью ООО
"ГЕПАРД" (ООО "ГЕПАРД"); рук. МАМЧЕНКОВ АЛЕКСЕЙ
ВЛАДИМИРОВИЧ; адрес места нахождения: Олонецкий национальный
муниципальный район, город Олонец, 186000, Красноармейская ул., д. 4; адрес
осуществления лицензируемого вида деятельности: Олонецкий национальный
муниципальный район, город Олонец, 186000, Красноармейская ул., д. 4;
ОГРН 1101035000109; ИНН 1014011452.

2. Управлению лицензирования и контроля обеспечить внесение
•записи о предоставлении лицензии в реестр лицензий Республики Карелия и
вручение лицензии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: решение лицензионной комиссии Республики Карелия от
27.01.2016 № 024.

И.о. Руководителя - Главного
государственного жилищного инспектора
Республики Карелия

mailto:insp@onego.ru